[公印省略]

０５福ア協競第１００１号

２ ０ ２ ３ 年 ５ 月 ４ 日

 学校長 殿

                                                     福岡県アーチェリー協会

会 長   加 地  邦 雄

２０２３年度福岡県国体選手選考会への選手の派遣について（依頼）

時下、貴校にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は当協会の事業に格

別のご理解をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、上記につきまして、当協会で競技会を開催いたします。詳細は別紙のとおりです。

貴校所属の選手の参加にご配慮いただきます様お願い申し上げます。